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مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در دیدار با فرماندار لامرد:

نباید از قابلیت های توسعه روستایی و تامین مسکن شهری در جنوب فارس غافل شد
عطاالله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با رستگار سرپرست فرمانداری شهرستان لامرد بر لزوم قابلیت های توسعه در این شهرستان
تاکید کرد و اظهار داشت: نباید از قابلیت های توسعه روستایی و تامین مسکن شهری در جنوب فارس غافل شد، شهرستان لامرد و سایر شهرستان های

جنوبی فارس قابلیت هایی شگرف در توسعه روستایی و شهری دارند که باید از آن بهره گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زمانی در این نشست با ارائه پیشنهاداتی در راستای جذب اعتبارات عمرانی اين شهرستان خاطر نشان کرد:
بنیاد مسکن با توجه به محدودیت منابع اعتباری تلاش کرده است تا سهم عادلانه از توسعه را شامل همه شهرستان های فارس کند اما لازم است

دستگاه های دولتی و نهادهای مسئول نیز در این عرصه به میدان بیایند تا آنچه شایسته مردم شریف این شهرستان است محقق گردد.
زمانی با برشمردن قابلیت های طرح مسکن اقدام ملی در شهرستان لامرد افزود: تا کنون بیش از سه هزار و 800 متقاضی در استان فارس برای مسکن
اقدام ملی وجوه را واریز کرده اند که این مبالغ اعتباری معادل 2 هزار میلیارد ریال در اختیار این طرح قرار داده است ، بخش قابل توجهی از این وجوه در

شهرستان لامرد به عنوان آورده متقاضیان جذب شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس طرح مسکن اقدام ملی را یک طرح برای تامین مسکن اقشار مختلف در استان فارس و شهرستان لامرد دانست و
گفت: آورده متقاضیان در حوزه راه و شهرسازی لارستان که بنیاد مسکن بر اساس آن برنامه ریزی میکند بیش از یک هزار و 400 میلیارد ریال است که
سهم شهرستان لامرد در این حوزه قابل توجه است ، تعداد افراد متقاضی که آورده خود را واریز کرده اند نیز بیش از 2200 نفر است که شمار قابل توجهی

از این افراد در شهرستان لامرد تقاضای خود را ارائه داده اند.
سرپرست فرمانداری شهرستان لامرد نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در این شهرستان بر لزوم شتاب بخشی به اجرای طرح های عمران و توسعه
روستایی و تامین مسکن شهری تاکید کرد و اظهار داشت: فرمانداری آمادگی دارد تا با گره گشایی در مشکلات مسکن شهری و روستایی در این

شهرستان زمینه را برای توسعه و عمران بیشتر فراهم نمایند.
رستگار، شهرستان لامرد را از جمله مناطق مستعد برای توسعه و محرومیت زدایی دانست و گفت: باید از همه ظرفیت های قانونی برای توسعه و

محرومیت زدایی بهره گیری کرد تا سهم عادلانه از توسعه شامل همه اقشار شهری و روستایی شود.


